r. (Dz.U. Nr 121, poz. 591 z późn. zm.), § 25 ust. 2 litera „e” Statutu Spółki oraz § 2 ust. 1 
Regulaminu Rady Nadzorczej, Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje wniosek Zarządu w 
przedmiocie podziału zysku, wypracowanego w roku 2020, w wysokości netto 6.069.537,74 zł 
(słownie: sześć milionów sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 
74/100), w ten sposób, iż zostanie przeznaczony na pokrycie strat z lat ubiegłych – w części 
wynoszącej 1.636.627,42 zł (słownie: jeden milion sześćset trzydzieści sześć tysięcy sześćset 
dwadzieścia siedem złotych 42/100), a w pozostałym zakresie – na kapitał zapasowy. 

§ 2. 

Na podstawie art. 382 § 1 k.s.h., § 25 ust. 2 f. Statutu Spółki, Rada Nadzorcza wnioskuje do 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki o udzielenie absolutorium członkom Zarządu

[...]

Ponadto, Rada Nadzorcza omawiała plany bieżącej działalności przedstawiane przez Zarząd 
Spółki. 

5. OCENA WNIOSKU ZARZĄDU SPÓŁKI W PRZEDMIOCIE 
PRZEZNACZENIA ZYSKU ZA ROK 2020 

Rada Nadzorcza Spółki pozytywnie ocenia propozycję Zarządu w przedmiocie podziału zysku, 
wypracowanego w roku 2020, w wysokości netto 6.069.537,74 zł (słownie: sześć milionów 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 74/100), w ten sposób, iż 
zostanie przeznaczony na pokrycie strat z lat ubiegłych – w części wynoszącej 1.636.627,42 zł 
(słownie: jeden milion sześćset trzydzieści sześć tysięcy sześćset dwadzieścia siedem złotych 
42/100), a w pozostałym zakresie – na kapitał zapasowy. 

6. OCENA SYTUACJI SPÓŁKI 

Rada Nadzorcza przychyla się do stanowiska Zarządu CI Games S.A., zgodnie z którym Spółka 
jest w stanie prowadzić bieżącą działalność i regulować na bieżąco zobowiązania.